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	Советник за планирање на билатералната културна соработка
	м-р Ненад Каталиниќ
	nenad.katalinik@kultura.gov. mk
	3240 594

3240 533


	Советник за планирање на билатералната културна соработка
	Илина Тосевска
	ilina.manasieska@kultura.gov. mk
	3240 594

3240 533


	Советник за планирање на билатерална соработка

	Љубица
Стефановска
	lj.stefanovska@kultura.gov.mk
	3240 594

3240 533

	Помлад соработник за спроведување на билатерална културна соработка 
 
	Виљдана Адеми
	
	



